

证券

沪综指



开盘 2519.65 最高 2538.27
最低 2513.75 收盘 2534.36
下跌 25.11 成交 737.7 亿元

深成指



开盘 11218.66 最高 11337.57
最低 11191.55 收盘 11301.53
下跌 112.63 成交 684.7 亿元

证监会拟取消两融业务刚性门槛

中国证监会8月19日下午正式发布融资融券业务试点规则的修改草案,并向社会公开征求意见。

修改草案将两融业务作为证券公司一项常规业务,取消试点阶段对该业务的刚性门槛。草案规定,凡是正常经营的券商,从事经纪业务满3年,注册资本、净资本符合规定,就能申请该业务。

证时

资金进出

资金连续四日净流出

A股市场周五逾80亿元资金离场,为连续第四日资金净流出。疲弱的经济数据打击全球股市跳水,各行业几乎全线遭到抛售,水泥股继续大幅回吐,仅酿酒股逆势造好。

监测数据显示,昨日沪深两市合计净流出资金83.94亿元,其中机构资金净流出27.1亿元,散户资金净流出56.84亿元。

非金属材料建材板块抛压最重,净流出9.06亿元。煤炭开采板块流出8.29亿元,基础化工板块流出7.86亿元,机械、有色金属板块分别流出5.37亿元、5.28亿元。房地产、银行业也流出超过4亿元。

个股方面,贵州茅台净流入3.41亿元居首,昨日上市的开山股份、常山药业、星星科技均流入逾亿。海螺水泥净流出2.18亿元,安泰科技、铜陵有色、旗滨集团、中国神华、浦发银行流出金额都在1亿元以上。

全景

郑州上市公司行情表

Table with 4 columns: 证券代码, 证券名称, 收盘价(元), 涨跌幅(%)

本版证券评论及数据仅供参考,据此入市,风险自担。

受外围市场影响 再度跳空向下

国金证券 股指重心继续下移

从周五盘面看,股指低开维持震荡,尾盘有所回升,收低开小阳线,重心继续下移,创业板指数表现稍强,成交量同比持平。总体看,在调整趋势形成、加息预期升温和美股重挫等因素影响下,股指延续弱势运行。操作策略上,建议投资者保持较低仓位,回避滞涨个股和前期强势股,多看少动,跟踪金融、地产等蓝筹股走势。

大摩投资 短期内大盘还有反弹

从技术面上看,昨日大盘在2613点止跌,这里是2437~2636点的0.382分位,随后抄底资金入场推动股指走出一波上升。后市如果外围市场可以企稳,那么短期内大盘还有一段反弹。不过目前整体市场仍然处于下跌趋势中,投资者可依个人能力决定短线反弹的参与程度。大盘的5日均线有向下与10日均线形成死叉的趋势,这种K线与均线的关系预示着短线大盘还有可能向下运行。

联讯证券 精选优质个股进行布局

短期来看,外围市场的走势仍然是制约A股上行的关键因素,欧美债务问题,全球经济增速放缓等利空未来一段时间仍将困扰A股市场,但换一角度看,发达国家经济不振对中国来说是一个机会。总体来说,当前市场还难以出现趋势性行情,但仍不失为精选优质个股,进行中长线布局。

公告速递

南山铝业(600219) 上半年实现营业收入60.17亿元;归属于上市公司股东的净利润4.77亿元,同比增长61.82%;每股收益0.25元,同比增长56.25%。

杭钢股份(600126) 上半年实现营业收入119.29亿元;归属于上市公司股东的净利润2.13亿元,同比增长28.68%;基本每股收益0.25元。

中航地产(000043) 上半年实现营业收入11亿元,同比增长55.35%;归属于上市公司股东的净利润4258.97万元,同比增长1615.98%;每股收益0.1277元,同比增长1625.68%。

豫园商城(600655) 上半年实现营业收入91.96亿元;归属于上市公司股东的净利润4.69亿元,同比增长21.78%;基本每股收益0.327元。

天伦置业(000711) 上半年实现营业收入2938.13万元,同比增长6.79%;归属于上市公司股东的净利润1887.32万元,同比增长3329.82%;基本每股收益0.18元。

武汉中商(000785) 上半年实现营业收入20.76亿元,同比增长12.33%;归属于上市公司股东的净利润6158.16万元,同比增长21.16%;基本每股收益0.25元。

常铝股份(002160) 上半年实现营业收入11.31亿元,同比增长10.17%;归属于上市公司股东的净利润2949.14万元,同比增长20.22%;每股收益0.087元,同比下降39.58%。预计今年前三季度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长10%~40%。

新纶科技(002341) 上半年实现营业收入4.12亿元,同比增长71.28%;归属于上市公司股东的净利润3907.14万元,同比增长62.38%;每股收益0.267元,同比增长55.23%。预计今年前三季度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长70%~90%。

广聚能源(000096) 上半年实现营业收入7.99亿元,同比增长19.09%;归属于上市公司股东的净利润4700.79万元,同比增长42.58%;基本每股收益0.0890元。

如意集团(000626) 上半年实现营业收入153.15亿元,同比增长56.72%;归属于上市公司股东的净利润6169.49万元,同比增长128.85%;基本每股收益0.3047元。

星马汽车(600375) 上半年实现营业收入24.68亿元;归属于上市公司股东的净利润1.72亿元,同比增长15.52%;基本每股收益0.92元。

三峡新材(600293) 上半年营业收入4.51亿元;归属于上市公司股东的净利润703.38万元,同比下降67.67%;基本每股收益0.0204元。

上海电气(601727) 上半年实现营业收入337.19亿元;归属于上市公司股东的净利润16.37亿元,同比增长15.31%;基本每股收益0.1277元。

明星电力(600101) 上半年实现营业收入3.68亿元;归属于上市公司股东的净利润1.46亿元,同比增长188.84%;基本每股收益0.452元。

公司快讯

中信证券中期净利增13%

中信证券(600030)周五晚间发布中报,公司今年上半年实现净利润29.73亿元,同比增长13.12%。期内公司实现营业收入75.08亿元,同比下降5.02%;实现每股收益0.3元,同比增长15.38%。

公司上半年净利润增长的主要原因是,证券投资收益同比大幅增加。

云南盐化中期利增3.6倍

云南盐化(002053)周五盘后发布中报,公司今年上半年实现净利润2477.99万元,同比增长360.16%。期内公司实现营业收入8.44亿元,同比增长10.10%;实现每股收益0.13元,同比增长358.62%。

公司同时预计今年1-9月份净利润同比增长485%~515%。

云南白药中期盈利5.64亿元

云南白药(000538)周五盘后发布中报,公司今年上半年实现净利润5.64亿元,同比增长30.8%。期内公司实现营业收入50.74亿元,同比增长12.7%;实现每股收益0.81元,同比增长30.8%。

本报综合报道

基金看市

东吴基金:新兴产业潜力巨大

展望后市,东吴基金新任基金经理任壮表示,三季度有望形成宏观调控政策渐进的转折期。尽管货币政策依然偏紧,但是持续的经济回落,可能会引发财政政策的松动和局部转向,以调结构为主基调的财政政策的放松和局部转向可能会驱动市场形成阶段性的配置热点。“十二五”规划中新兴产业相关政策将陆续出台,从而极大地促进新兴产业投资机会不断显现。

“中国经济的希望所在是转型的成功,唯有一个新崛起的产业带动整个实体经济,才是最可靠的复苏之道。”任壮表示。实际上,全球经济增速放缓将使新兴产业被寄予更高期望及获得更大的支持,中长期来看新兴产业投资潜力巨大。 上证

长盛基金:投资要看价格指挥棒

7月份CPI攀上近年新高,令加息预期进一步增强,市场上谨慎情绪比较浓厚,上证综指迅速跌破2600点,短期内对投资者信心形成打击,长盛基金李庆林认为,通胀时代投资要盯住价格指挥棒。

“在高通胀时代,我们看好具有强势定价能力的资源股和消费品牌。”李庆林认为下半年的投资机会可能体现在以下行业:以价格为指挥棒,正在追寻价格反弹的资源行业;以大众消费为中心,具有市场领导地位的消费品牌,体现在家电、汽车、食品等领域;供给不足、处于发展初期阶段的行业,如医药行业、教育产业、老年人产业等;符合国家政策大方向的产业如节能减排、军工、能源安全等。 中证

招聘公告 2011年,郑州晚报发行量逆势飙升,创历史新高,发行市场占有率超越同城第三、第四平面媒体总和,成为省会报业市场主流媒体都市大报。 咨询电话:65837780 67655128